
UCHWAŁA NR XXXIV/326/2010  

RADY GMINY SZTUTOWO  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw / tekst jednolity Dz.U.z 2003r.Nr 159, poz.1547 ze zmianami / Rada Gminy Sztutowo uchwala , co 

nastepuje : 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr 20/13/98 Zarządu Gminy w Sztutowie z dnia 20 sierpnia 1998r 

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo poprzez wprowadzenie :dodatkowych nazw ulic , 

dodatkowych numerów przy niektórych ulicach w okręgu wyborczym Nr 1 i 2 , zmiany nazw miejscowości 

i wykreślenie nazw miejscowości w okręgu Nr 4 i 5 . 

2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów .  

3. Podział Gminy na stałe okręgi wyborcze stanowi stanowi załącznik do niniejszej uchwały .  

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Gdańsku .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty .  

1) Okręg wyborczy Nr 1 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Morska Nr 1,9a , wprowadzenie 

dodatkowych ulic : ul. Bałtycka , ul. Błękitna,ul. Cicha ,ul. Pogodna, ul. Pocztowa, ul. Sportowa, ul. 

Turystyczna ,ul. Wąska ,ul. Wczasowa . 

2) Okręg wyborczy Nr 2 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Gdańska Nr 63 , ul. Morska 8 , ul. Zalewowa

20 , wprowadzenie dodatkowych ulic : ul. Bursztynowa, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa ,ul. Jaśkowa Polana , ul. 

Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Parkowa, ul. Różana , ul. Wrzosowa , zmiana nazwy 

miejscowości , Grochowo II ZR na Grochowo Drugie. 

3) Okreg wyborczy Nr 4 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo III ZR na Grochowo Trzecie, Graniczna ZR na 

Graniczna , wykreślenie miejscowości : Płonina ZR. 

4) Okręg wyborczy Nr 5 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo I ZR na Grochowo Pierwsze , wykreślenie 

nazwy miejscowości : Groszkowo ZR. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

PODZIAŁ GMINY SZTUTOWO NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE .  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/326/2010 

Rady Gminy Sztutowo 

z dnia 25 maja 2010 r.

Numer 

okręgu 

Granica okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Sztutowo - ul. Bałtycka , ul. Błękitna, ul. Bukowa ul. Cicha, ul. Gdańska od Nr 1-27,29,29A,31,31 A,33,35,Nr 

37,39,41,Nr 43-61,ul. Kolejowa, ul. Krótka ,ul. Kwiatowa ,ul. Lipowa,ul. Marii Konopnickiej,ul.Morska Nr 

1,3,5,7,9a, ul. Muzealna,ul.Obozowa Nr 1,3,5,7,7A,7B,7C,7D,7E i Nr 9-27, ul. Okrężna , ul. Pocztowa, ul. 

Pogodna, ul. Polna,ul. Przemysłowa, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Turystyczna, ul. Wąska, 

ul.Wczasowa ,ul. Zalewowa Nr 1,3,5,7,7A,7B.

4 

2 Sztutowo - ul. Bursztynowa,ul. Gdańska Nr28,30A,34,36,40,42,63,65,67,69,71,73, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, 

ul.Jaśkowa Polana, ul. Kanałowa,ul. Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Leśna , ul. Morska 

Nr 2,4,6,8,ul. Obozowa Nr 2,2A,4,6,8, ul. Parkowa ,ul. Różana , ul. Sztutowska Kępa , ul. Wrzosowa, , ul. 

Zalewowa Nr 2,4,6,8,10 i od Nr 10 A-10H i od Nr 11-23, ul. Zaułek , Grochowo Drugie. . 

4 

3 Kąty Rybackie , Kąty Rybackie- Skowronki 3 

4 Kobyla Kępa , Łaszka. Grochowo Trzecie,Płonina, Graniczna . 3 

5 Groszkowo , Grochowo Pierwsze . 1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

ID: NLZOD-LWZRQ-WUILD-IODMC-NGAKP. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/326/2010  

RADY GMINY SZTUTOWO  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw / tekst jednolity Dz.U.z 2003r.Nr 159, poz.1547 ze zmianami / Rada Gminy Sztutowo uchwala , co 

nastepuje : 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr 20/13/98 Zarządu Gminy w Sztutowie z dnia 20 sierpnia 1998r 

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo poprzez wprowadzenie :dodatkowych nazw ulic , 

dodatkowych numerów przy niektórych ulicach w okręgu wyborczym Nr 1 i 2 , zmiany nazw miejscowości 

i wykreślenie nazw miejscowości w okręgu Nr 4 i 5 . 

2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów .  

3. Podział Gminy na stałe okręgi wyborcze stanowi stanowi załącznik do niniejszej uchwały .  

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Gdańsku .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty .  

1) Okręg wyborczy Nr 1 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Morska Nr 1,9a , wprowadzenie 

dodatkowych ulic : ul. Bałtycka , ul. Błękitna,ul. Cicha ,ul. Pogodna, ul. Pocztowa, ul. Sportowa, ul. 

Turystyczna ,ul. Wąska ,ul. Wczasowa . 

2) Okręg wyborczy Nr 2 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Gdańska Nr 63 , ul. Morska 8 , ul. Zalewowa

20 , wprowadzenie dodatkowych ulic : ul. Bursztynowa, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa ,ul. Jaśkowa Polana , ul. 

Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Parkowa, ul. Różana , ul. Wrzosowa , zmiana nazwy 

miejscowości , Grochowo II ZR na Grochowo Drugie. 

3) Okreg wyborczy Nr 4 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo III ZR na Grochowo Trzecie, Graniczna ZR na 

Graniczna , wykreślenie miejscowości : Płonina ZR. 

4) Okręg wyborczy Nr 5 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo I ZR na Grochowo Pierwsze , wykreślenie 

nazwy miejscowości : Groszkowo ZR. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

PODZIAŁ GMINY SZTUTOWO NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE .  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/326/2010 

Rady Gminy Sztutowo 

z dnia 25 maja 2010 r.

Numer 

okręgu 

Granica okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Sztutowo - ul. Bałtycka , ul. Błękitna, ul. Bukowa ul. Cicha, ul. Gdańska od Nr 1-27,29,29A,31,31 A,33,35,Nr 

37,39,41,Nr 43-61,ul. Kolejowa, ul. Krótka ,ul. Kwiatowa ,ul. Lipowa,ul. Marii Konopnickiej,ul.Morska Nr 

1,3,5,7,9a, ul. Muzealna,ul.Obozowa Nr 1,3,5,7,7A,7B,7C,7D,7E i Nr 9-27, ul. Okrężna , ul. Pocztowa, ul. 

Pogodna, ul. Polna,ul. Przemysłowa, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Turystyczna, ul. Wąska, 

ul.Wczasowa ,ul. Zalewowa Nr 1,3,5,7,7A,7B.

4 

2 Sztutowo - ul. Bursztynowa,ul. Gdańska Nr28,30A,34,36,40,42,63,65,67,69,71,73, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, 

ul.Jaśkowa Polana, ul. Kanałowa,ul. Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Leśna , ul. Morska 

Nr 2,4,6,8,ul. Obozowa Nr 2,2A,4,6,8, ul. Parkowa ,ul. Różana , ul. Sztutowska Kępa , ul. Wrzosowa, , ul. 

Zalewowa Nr 2,4,6,8,10 i od Nr 10 A-10H i od Nr 11-23, ul. Zaułek , Grochowo Drugie. . 

4 

3 Kąty Rybackie , Kąty Rybackie- Skowronki 3 

4 Kobyla Kępa , Łaszka. Grochowo Trzecie,Płonina, Graniczna . 3 

5 Groszkowo , Grochowo Pierwsze . 1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

ID: NLZOD-LWZRQ-WUILD-IODMC-NGAKP. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/326/2010  

RADY GMINY SZTUTOWO  

z dnia 25 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo. 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw / tekst jednolity Dz.U.z 2003r.Nr 159, poz.1547 ze zmianami / Rada Gminy Sztutowo uchwala , co 

nastepuje : 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr 20/13/98 Zarządu Gminy w Sztutowie z dnia 20 sierpnia 1998r 

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Sztutowo poprzez wprowadzenie :dodatkowych nazw ulic , 

dodatkowych numerów przy niektórych ulicach w okręgu wyborczym Nr 1 i 2 , zmiany nazw miejscowości 

i wykreślenie nazw miejscowości w okręgu Nr 4 i 5 . 

2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów .  

3. Podział Gminy na stałe okręgi wyborcze stanowi stanowi załącznik do niniejszej uchwały .  

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Gdańsku .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty .  

1) Okręg wyborczy Nr 1 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Morska Nr 1,9a , wprowadzenie 

dodatkowych ulic : ul. Bałtycka , ul. Błękitna,ul. Cicha ,ul. Pogodna, ul. Pocztowa, ul. Sportowa, ul. 

Turystyczna ,ul. Wąska ,ul. Wczasowa . 

2) Okręg wyborczy Nr 2 - wprowadzenie dodatkowej numeracji : ul. Gdańska Nr 63 , ul. Morska 8 , ul. Zalewowa

20 , wprowadzenie dodatkowych ulic : ul. Bursztynowa, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa ,ul. Jaśkowa Polana , ul. 

Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Parkowa, ul. Różana , ul. Wrzosowa , zmiana nazwy 

miejscowości , Grochowo II ZR na Grochowo Drugie. 

3) Okreg wyborczy Nr 4 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo III ZR na Grochowo Trzecie, Graniczna ZR na 

Graniczna , wykreślenie miejscowości : Płonina ZR. 

4) Okręg wyborczy Nr 5 - zmiana nazwy miejscowości : Grochowo I ZR na Grochowo Pierwsze , wykreślenie 

nazwy miejscowości : Groszkowo ZR. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

PODZIAŁ GMINY SZTUTOWO NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE .  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/326/2010 

Rady Gminy Sztutowo 

z dnia 25 maja 2010 r.

Numer 

okręgu 

Granica okręgu Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Sztutowo - ul. Bałtycka , ul. Błękitna, ul. Bukowa ul. Cicha, ul. Gdańska od Nr 1-27,29,29A,31,31 A,33,35,Nr 

37,39,41,Nr 43-61,ul. Kolejowa, ul. Krótka ,ul. Kwiatowa ,ul. Lipowa,ul. Marii Konopnickiej,ul.Morska Nr 

1,3,5,7,9a, ul. Muzealna,ul.Obozowa Nr 1,3,5,7,7A,7B,7C,7D,7E i Nr 9-27, ul. Okrężna , ul. Pocztowa, ul. 

Pogodna, ul. Polna,ul. Przemysłowa, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Turystyczna, ul. Wąska, 

ul.Wczasowa ,ul. Zalewowa Nr 1,3,5,7,7A,7B.

4 

2 Sztutowo - ul. Bursztynowa,ul. Gdańska Nr28,30A,34,36,40,42,63,65,67,69,71,73, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, 

ul.Jaśkowa Polana, ul. Kanałowa,ul. Kormoranów, ul. Królewiecka , ul. Mierzeja Park , ul. Leśna , ul. Morska 

Nr 2,4,6,8,ul. Obozowa Nr 2,2A,4,6,8, ul. Parkowa ,ul. Różana , ul. Sztutowska Kępa , ul. Wrzosowa, , ul. 

Zalewowa Nr 2,4,6,8,10 i od Nr 10 A-10H i od Nr 11-23, ul. Zaułek , Grochowo Drugie. . 

4 

3 Kąty Rybackie , Kąty Rybackie- Skowronki 3 

4 Kobyla Kępa , Łaszka. Grochowo Trzecie,Płonina, Graniczna . 3 

5 Groszkowo , Grochowo Pierwsze . 1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

 

mgr Bogdan Pniewski 

 

ID: NLZOD-LWZRQ-WUILD-IODMC-NGAKP. Podpisany. Strona 3 / 3


